dituangkan dalam Akta Perdamaian (Acta Van Dading) tanggal 14 Oktober 2025; 

Menghukum Penggugat (JMS) dan Tergugat (AH) untuk menaati isi Akta Perdamaian (Acta 

Van Dading) perkara Nomor 1595Pdt.G/2025/PA.TA yang telah disepakati tersebut; 

Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara ini sejumlah Rp 940.000,00 

(Sembilan ratus empat puluh ribu rupiah). 

D.   KESIMPULAN DAN SARAN 

Pendampingan Hukum dilaksanakan dengan rangkaian kegiatan, yaitu kegiatan 

konsultasi hukum dan pendampingan hukum baik di luar pengadilan maupun beracara 

melalui Pengadilan ligitasi (Advokasi). Semula suami (AH) mengajukan permohonan cerai